O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS , Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo ao Ofício nº 026/2018 de Glória de Goitá - PE em anexo.

                           RESOLVE:

                           CEDER, para Prefeitura de Glória de Goitá a servidora efetiva  MARIA VANESA DE SANTANA , mat. 702274, RG: 4.415.088 SSP-PE, CPF: 053.854.884-37, cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, lotado na Secretaria de Educação, Cultura e Esportes deste Município,

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

1/1

	PREFEITURA MUNICIPAL DOS BEZERROS
	ESTADO DE PERNAMBUCO